kujawsko-pomorskim, powiat bydgoski, gmina Koronowo, w miejscowości Samociążek, obręb Samociążek, oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr 101/1 o powierzchni 0,1135 ha, zapisanej w KW nr BY1B/00068301/1 prowadzonej przez X 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bydgoszczy. 
Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 140.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 
Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w wysokości 23%. 
najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0

[...]

kujawsko-pomorskim, powiat bydgoski, gmina Koronowo, w miejscowości Samociążek, obręb Samociążek, oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr 101/5 o powierzchni 0,1041 ha, zapisanej w KW nr BY1B/00068301/1 prowadzonej przez X 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bydgoszczy. 
Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 140.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 
Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w wysokości 23%. 
najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0

[...]

kujawsko-pomorskim, powiat bydgoski, gmina Koronowo, w miejscowości Samociążek, obręb Samociążek, oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr 101/6 o powierzchni 0,0991 ha, zapisanej w KW nr BY1B/00068301/1 prowadzonej przez X 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bydgoszczy. 
Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy zł 00/100). 
Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w wysokości 23%. 
najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 
nabywca nieruchomości – brak oferentów

[...]

kujawsko-pomorskim, powiat bydgoski, gmina Koronowo, w miejscowości Samociążek, obręb Samociążek, oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr 101/7 o powierzchni 0,1018 ha, zapisanej w KW nr BY1B/00068301/1 prowadzonej przez X 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bydgoszczy. 
Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy zł 00/100). 
Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w wysokości 23%. 
najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 
nabywca nieruchomości – brak oferentów

[...]

kujawsko-pomorskim, powiat bydgoski, gmina Koronowo, w miejscowości Nowy Dwór, obręb Nowy Dwór, oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr 76/9 o powierzchni 0,1464 ha, zapisanej w KW nr BY1B/00067336/8 prowadzonej przez X 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bydgoszczy. 
Wywoławcza cena sprzedaży wynosi: 110.000,00 zł netto (słownie: sto dziesięć tysięcy zł 00/100). 
Do wylicytowanej kwoty sprzedaży zostanie naliczony podatek VAT w wysokości 23%. 

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak 
liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 
liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0